Администрация
Вербовологовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.08.2015 года
                                                                              № 145
О внесении уточнений в адресное хозяйство
В связи с необходимостью выделения земельного участка под строительство   объектов  жилищного фонда
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести уточнения в адресное хозяйство поселения  и присвоить адрес земельным  участку под строительство жилого дома:
            -х. Вербовый Лог пер. Парковый  4-а, расположенного южнее домовладения   х. Вербовый Лог пер. Парковый  1 Дубовского района  Ростовской области.
-х. Вербовый Лог   пер. Парковый  5-а, расположенного южнее домовладения   х. Вербовый Лог пер. Парковый 2 Дубовского района  Ростовской области.
Глава администрации

Вербовологовского сельского поселения                                   В.И.Картичев